
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

  

 
                                                                                                 ПР                                                                                                 
 

 

 

 

                  
                                                                                                                           
   РЕШЕНИЕ                   КАРАР 
    от20.03.2023г.                                      №54 

 

О внесении изменений в решение 

Менделевского городского Совета 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 

03.11.2020 года №9 

 

В связи с произошедшими изменениями в составе депутатского корпуса 

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан по результатам дополнительных муниципальных выборов 

депутатов Менделеевского городского Совета состоявшихся в 2021, 2022 годах, 

 

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в составы постоянных комиссий 

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан: 

1.1 Вывести из состава постоянной комиссии по финансово-бюджетным 

вопросам Абдрахманова Фирдиса Асхатовича и ввести Еремеева Эдуарда Юрьевича 

- депутата от Менделеевского одномандатного избирательного округа №15. 

1.2 Вывести из состава постоянной комиссии по экономике, жилищно-

коммунальному хозяйству и строительству Захаряна Артура Аршамовича, Искакова 

Алмаза Фаритовича и ввести Сулейманова Наиля Наруллиновича -  депутата от 

Менделеевского одномандатного избирательного округа №14. 

1.3 Ввести в состав постоянной комиссии по социально-культурным 

вопросам Бурганова Рустема Флюровича депутата - от Менделеевского 

одномандатного избирательного округа №7. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendsleevsk.tatar.ru. 

 

 

Председатель городского Совета                                                Р.И. Беляев 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   
СОВЕТЫ 

 
 


